
 

 

POSTANOWIENIE NR 282/2015 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta i Gminy Witkowo 

Na podstawie art. 492 § 1 pkt. 7 w związku z art. 167 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy ( Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zm.) Komisarz Wyborczy w Poznaniu postanawia, co następuje: 

1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu Burmistrza Miasta i Gminy Witkowo Pana Krzysztofa Szkudlarka, 

wskutek śmierci. 

2. Postanowienie wchodzi  życie z dniem podjęcia. 

3. Postanowienie niniejsze podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej.   

  

 Komisarz Wyborczy w Poznaniu 

 

(-) Henryk Komisarski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 8995


		2015-12-30T13:30:47+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




